
 

 

Dodatek č. 16 

ke smlouvě o zabezpečení úklidových služeb č. 351/I. uzavřené 

dle § 273 Obchodního zákoníku v platném znění 

 
Smluvní strany: 

 

Dodavatel:                         Jan Grézl  

 Ostravská 25, Olomouc 779 00 

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Olomouc 

IČ:        49555081 

DIČ: CZ6210150540 

Telefon/fax: 585311077, 585311011 

 a  

 Sylva Grézlová 

 Ostravská 25, Olomouc 779 00 

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 

IČ: 43995497 

DIČ: CZ6453240937 

Telefon/fax: 585311077,  585311011 

Podnikající na základě SMLOUVY o sdružení ze dne 27.1.1997 pod obchodním názvem:                                      

                                                          

                         JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ – HARYSERVIS II. 

                              Ostravská 25, Olomouc 772 00 
Zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce                                                                                                                              

Bankovní spojení: KB,a.s., pobočka Olomouc                                                                                              

Číslo účtu:                       1705042-811/0100                                                                                   

IČ:                                     49555081                                                                                                

DIČ:                               CZ6210150540                                                                                                          

Telefon:                        585 311 077                                                                                                           

Fax:                                585 311 011  

E-mail:                         firma@haryservis.cz 

http:                              www.haryservis.cz 

Kontaktní osoba pro plnění  

smlouvy:                       Jana Ritli 

Nonstop linka:            Leopold Komínek tel.: +420602784805 

 

Objednatel:                        Statutární město Olomouc 
Sídlo:                    Olomouc. Horní náměstí 583, Olomouc 779 11 

Zastoupen:             Bc. Jan Večeř, tajemník MMOl 

Bankovní spojení:                   ČS, a.s., pobočka Olomouc 

Číslo účtu:                               27-1801731369/0800 

IČO:                                  00299308 

DIČ:                                  CZ00299308 

Telefon/fax:                  585513352, 585513429 

 

 

 

 

mailto:firma@haryservis.cz


- 2 - 
 

 

 

Smluvní strany při uzavření tohoto dodatku postupovaly v souladu  

s ustanovením čl. 5 Smlouvy. Zvýšení sazby minimální mzdy o 9,25 %, což činí 

možným navýšení o 71.791,50 Kč měsíčně, dále pak průměrnou roční míru 

inflace za rok 2023, která činí 10,7 %, což činí možným navýšení o 83.045,- Kč 

měsíčně. Postupem upraveným v čl. 5 smlouvy se však smluvní strany dohodly 

na navýšení ceny o 10 % což činí 77.612,28,- Kč bez DPH měsíčně. 

Nevyčerpané části nároku se dodavatel vzdává.  

 

Výpočet: 

 měsíčně 

Smlouva ve znění Dodatku č. 15 776.122,84 Kč bez DPH 

Dohodnuté navýšení  + 77.612,28 Kč bez DPH 

Smlouva ve znění Dodatku č. 16 853.735,12 Kč bez DPH 

 

Na základě výše uvedeného uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 16 ke 

smlouvě o zabezpečení úklidových služeb č. 351/I.:  
 

1. Nové znění druhého a třetího odstavce článku 4:  

 

 

 

4. Cena služby 

 

Měsíční fakturovaná částka za provádění úklidových prací a služeb činí 

853.735,12 Kč bez DPH tj. ročně 10,244.821,44 Kč bez DPH. K sjednané ceně bude 

připočtena DPH dle platného zákona. viz. Příloha 2a. Mimořádné uklízecí práce 

budou prováděny na základě samostatné objednávky, za jednotkové ceny 

uvedené v příloze č. 2b dodatku smlouvy. Jednotková cena za dodávku 

hygienických potřeb viz. příloha č. 3 smlouvy. 

 

2. Z důvodu aktualizace se dosavadní přílohy 2a, 2b a 3 se ruší a nahrazují se 

novými, které jsou přílohami tohoto dodatku. Ostatní ujednání smlouvy č. 351/I. 

zůstávají beze změn. 

3. Pro valorizaci ceny z důvodu nárůstu meziroční inflace nebo nárůstu minimální 

mzdy bude rozhodným rokem rok 2024. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být 

poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že smlouva včetně všech dodatků 

bude statutárním městem Olomouc uveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě a v jejích dodatcích 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 



- 3 - 
 

 

 

 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2024 za podmínky předchozího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebo dnem uveřejnění, 

je-li pozdější.  

 

 

 

 

Přílohy 

2a - Výkaz výměr pravidelného úklidu 

2b – Výkaz výměr mimořádného úklidu 

3 – Dodávka čisticích, hygienických a toaletních potřeb 

 

 

 

V Olomouci dne ………………………… 

 

 

 

 

 

……………………………………….………..              …………………….………………………… 

           Bc. Jan Večeř, tajemník                                  Jan Grézl                Sylva Grézlová          

      Magistrátu města Olomouce                                    majitelé firmy HARYSERVIS II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 
 

 

 
  



- 5 - 
 

 
  



- 6 - 
 

 




